別紙

１ 会議用テーブルほか２点

No 品  名 仕　様
参考品

（メーカー、品番等）
個数 単位 納品場所 備考

1 会議用テーブル

グリーン購入法適合
サイズ（幅×奥×高）：1800×450×700㎜
材質：天板＝メラミン化粧板
　　　　 脚部＝スチールパイプ（シルバー色）
天板カラー：アイボリー
双輪キャスター（２個ストッパー付）
平行スタッキング

メーカー：ニシキ工業
商品名：ミーティングテーブル
品番：LQH-1845-IV
天板カラー：アイボリー

35 台

2 会議椅子

サイズ：W510×D553×H778
SH：430
材質：ビニールレザー張り
色：ネイビーブルー

メーカー：ナイキ
品番：E432-B１-NBL

104 脚

3 専用台車 No２の会議椅子を30脚積載できること
メーカー：ナイキ
品番：SK28

1 台

２ 引取り会議テーブル等

No 項　目 個数 単位 引取場所 備考

1 既存会議用テーブル 27 台

2 既存会議用椅子 121 脚

幅1800mm×奥行600mm×高さ700mm　程度

庭窪浄水場 地下１階

幅510mm×奥行540mm×高さ760mm　程度

外寸法

庭窪浄水場 地下１階

①既存の会議テーブル等（数量等は下記のとおり）は無償で引取ること。

②廃棄処分とする場合は、法令に基づき受注者の責任において適正に行うこと。

③運搬、指定場所への設置、組立及び検査に要する一切の費用は、見積金額に含めること。